
ŠVÝCARSKÁ
KUCHYNĚ

1. - 30. 11. 2018
[PODÁVÁME OD 17.00 DO 22.30]

Predkrm

Polévka

Hlavní chod

Dezert

PRAVÝ ŠVÝCARSKÝ EMENTÁL NA MEDOVÉM SALÁTKU

BASILEJSKÁ [SÝROVÁ POLÉVKA] 

HOVĚZÍ FLANK STEAK S JEMNOU SÝROVOU OMÁČKOU 
           ZE SÝRU RACLETTE, BRAMBOROVÉ RÖSTI

TELECÍ PEČENĚ V KRÉMOVÉ HOUBOVÉ OMÁČCE, ŠPECLE

ENGADINSKÝ KOLÁČ [KOLÁČ S OŘECHOVOU NÁPLNÍ]

105 KČ

95 KČ

498 KČ

498 KČ

115  KČ

ˇ


